ALDAMA NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 21/07/2021
DEL : 01/01/2021 AL 30/06/2021 Pag. 1 de 1
Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

18,950,999.26
18,950,999.26

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

44,418,765.54
18,686,920.14

-178,505.74
25,910,351.14
44,418,765.54
21,503,356.27

-775,793.83
11,055,028.43
12,636,174.67

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

AGUSTIN JIMENEZ HERNANDEZ
TESORERO

AUTORIZO

VERONICA RUIZ PEREZ

PRESIDENTE




