ALDAMA

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2021 AL 30/06/2021

Fecha:

21/07/2021 Pág. 1 de 1

NM

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	18,950,999.26
Fianzas y Garantías Recibidas	18,950,999.26

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	44,418,765.54
Ley de Ingresos por Ejecutar	18,686,920.14
Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada	-178,505.74
Ley de Ingresos Recaudada	25,910,351.14
Presupuesto de Egresos Aprobado	44,418,765.54
Presupuesto de Egresos por Ejercer	21,503,356.27
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-775,793.83
Presupuesto de Egresos Comprometido	11,055,028.43
Presupuesto de Egresos Pagado	12,636,174.67

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ AUTORIZÓ

AGUSTIN JIMENEZ HERNANDEZ **TESORERO**

VERONICA RUIZ PEREZ
PRESIDENTE